

# VINIKO ApS

Rundtoften 22  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Torben Schmidt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VINIKO ApS  
Rundtoften 22  
5750 Ringe

CVR-nr: 38328344

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel af kontorartikler, undervisningsmidler og tasker. Sortimentet retter sig primært til skoler, børnehaver og deres ansatte. Private kan dog også erhverve produkterne. Salget foregår online.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 64.367,49 kr i underskud. Årets resultat anses for utilfredsstillende og der arbejdes på at omdanne underskudet til overskud. Ved en ny strategi, lagt i oktober 2020, ses der allerede lovende resultater for et bedre regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er i og efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirkede selskabets finansielle stilling. Selskabet er blevet ramt af skolelukningen i marts måned pga. Corona.

Derudover er selskabets online handelsplatforme blevet ramt af forskelligartede tekniske nedbrud.

Som løsningsstrategi investerede selskabet i alternative markedsføringsbureauer, som desværre blev en uventet udgift for selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		314.043	
Vareforbrug .....		2.053	
Administrationsomkostninger .....		65.595	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>381.691</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>64.367</b>	<b>-54.180</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>446.058</b>	
Andre finansielle indtægter .....			1.610
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3.768
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>446.058</b>	<b>-56.338</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>446.058</b>	<b>-56.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			-56.338
<b>I alt .....</b>			<b>-56.338</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		64.000	45.474
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>45.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			5.280
Udskudte skatteaktiver .....			17.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>22.280</b>
Likvide beholdninger .....			7.944
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>75.698</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>75.698</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....			-121.290
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>-71.290</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.000	33.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			65.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			48.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.000</b>	<b>146.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.000</b>	<b>146.988</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>75.698</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret